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БОЯЛҒАН БЕТКЕ КҮТІМ

Дақтар мен іздерді абайлап ылғал майлықтармен, 
жұмсақ щеткамен, сумен немесе әлсіз тұрмыстық 
тазартқыш құралдармен кетіруге болады. 
Ластануды жоғары-төмен немесе оңнан солға 
қарай бірқалыпты қимылмен сүртіңіз.

Қайта бояу немесе қалпына келтіру үшін қалған Қайта бояу немесе қалпына келтіру үшін қалған 
бояуды қолдануға немесе дәл сол реңкте 
mka.paint материалын сатып алуға болады. 

Маңыздысы – бастапқы қабатта қолданылған 
құралды пайдалану.

ЖАҒУ

Флорентин әмбебап және әртүрлі декоративті 
техникада қолданылады. Классикалық әдіс – екі 
тегіс біркелкі қабат жағу. Барлық қабаттар 
венециялық қалақ немесе шпатель арқылы 
жүргізіледі.

Жағу температурасы +10 °С төмен болмауы тиіс.Жағу температурасы +10 °С төмен болмауы тиіс.
Құралдар жылы сабынды сумен жуылады.

БЕТКЕ ДАЙЫНДЫҚ

Қабырға дайындығының деңгейі: Q2 – негізгі 
талаптар (сырғау + шпаклевка).

Сырғау маяк профилдері бойынша жүргізіліп, Сырғау маяк профилдері бойынша жүргізіліп, 
тегістеледі. Қырғышпен кесу және тегістеу 
орындалады. Тігінен 2 м бойына 2 мм-ге дейін 
ауытқулар, 1 мм-ге дейін ойықтар, сызаттар, 
іртіктер мен құрал ізі рұқсат етіледі.
Негіз таза, құрғақ және берік болуы тиіс. Негіз таза, құрғақ және берік болуы тиіс. 
Үгітілген немесе қабыршақтанған ескі 
жабындарды алып тастау керек.

1.Сырғау жасалған, ұнтақталатын немесе 
сіңіргіш беттерге Праймер Грунтын жағыңыз. 
Бұрын боялған қабырға, МДФ, ДСП, ДВП үшін 
Жабушы Грунтты пайдаланыңыз.
Түстік негізді жағыңыз: болашақ жабынның 
түсіне сәйкес бір қабат Декоративті бояу.

Жұмыс алдында қоспаны төмен айналымды 
миксермен мұқият араластырыңыз.

Қоспа су қосып сұйылтылмайды.

ҚОРҒАУ

Жиһаз, ас үй фасадтары, есіктер, жуынатын 
бөлмелер мен жоғары жүктемелі беттерді 
бояғанда қосымша қорғау үшін Екікомпонентті 
Лак қолдану ұсынылады. Лак жағылғаннан кейін 
жылтырлығы шамамен 7 бірлікке жетеді.

Лак фиништік қабаттан кейін 7–10 күн өткен соң Лак фиништік қабаттан кейін 7–10 күн өткен соң 
ғана жағылады. Лак түстің қанықтығын 
арттырады, Флорентинді қалыңырақ әрі қанық 
етіп көрсетеді.

МАТЕРИАЛМЕН ЖҰМЫС ІСТЕУ НҰСҚАУЛЫҒЫ

ФЛОРЕНТИН

Дайын қоспа – толықтай матты жабын жасауға 
арналған, тегіс, барқыттай әрі қол тигенде 
жағымды сезілетін. Фактурасы жұмсақ реңкті 
ауысуларға ие. 

Замша бояуымен жақсы үйлеседі.

ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМАЛАРЫ

Жылтырлық дәрежесі: матты
Төзімділік класы: 1
Шығыны: 1 л / 3 м²
Қолдану саласы: ішкі жұмыстарға
Аралық кебуі: 6–8 сағат
Алғашқы полимеризация: 24–48 сағатАлғашқы полимеризация: 24–48 сағат
Толық полимеризация: 30 тәулікке дейін

Қаптама көлемі: 1 л, 5 л, 10 л

КОЛЕРЛЕУ

Флорентин MeToo немесе Monicolor Флорентин MeToo немесе Monicolor 
пигменттерімен колерленеді, бірақ қанық, өте 
ашық, қар-ақ немесе тым қара түстерден басқа 
кез келген реңкке болады. Сондай-ақ жеке 
тапсырыспен үлгі бойынша пигмент формуласы 
таңдалып, түс дайындалады.

Таңдалған реңкке дәл сәйкестік үшін тестілік үлгі Таңдалған реңкке дәл сәйкестік үшін тестілік үлгі 
жасау ұсынылады.


